REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQO

KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Data/Datum/Date: 7 shkurt 2024
Nr./Br./No. 02/ ¢
Pér/Za/To: Anétarét e Késhillit Komunal pér SI%LE\HG Bashkasi (Kt ZS)
Permes/Preko/Through z. Qemajl Aliv, kryetar i Komunés §§’§titime
Nga/Od/From: Lulzim Sahiti, koordinator | KKSBﬁ:éC
l_LéndafPredment/ Subject FTESE ‘m\%}

Duke u bazuar né nenin 7 t& Ligjit pér Policing e Kosovés, nr. 04/L076 si dhe nenit 9, pika 1.4 t&
Udh&zimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Ké&shillat Komunale pér Siguri ns
Bashkesi, kryetari i Komungs vendosi t& b&je kéts:

FTESE PER MBLEDHJEN E PARF (I) TF KKSB-sé

Mbledhja do t& mbahet m& 23 shkurt 2024 (e premte), né ora 14:00, n& salién ¢ Kuvendit t&

Komungs s& Shtimes, ku do t& diskutohen kéto pika t& rendit t& dit&s:

1. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 12 dhjetor 2023;
Informatg pér ¢éshtje t& sigurisé né komunén e Shtimes nga Policia ¢ Kosovés;

Informaté nga Njésia Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpé&tim n& Shtime;

L A

T& ndryshme.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk rks-gov.net/shtime




